
RESTAURANTRESTAURANTRESTAURANT

RAIMONDARAIMONDARAIMONDA

TACOS

PANINI

BURGERBURGER

PATE

CHAWARMA

Chicken - Burger

Cheese Burger

King Burger

Eige Burger

SANDWICH

Tacos au Poulet 

Tacos Mixte

Tacos Cordon Bleu

Tacos Viande hachée

25 DH

 30 DH

35 DH

25 DH

Sandwich au Thon

Sandwich au Poulet 

 Sandwich au Viande hachée

Sandwich Mixte

18 DH

 18 DH

20 DH

22 DH

Panini de Peuple

Panini Viande Hachée

Panini Mixte

Panini 4 Fromage

Panini au Fromage

17 DH

 19 DH

25 DH

25 DH

18 DH

Spaghetti Bolognaise

Tagliatelle a la Carbonara  

Penne a l'Arrabiata 

30 DH

33 DH

25 DH 

22 DH

20 DH

35 DH

20 DH

Chawarma Normal

Chawarma au Fromage   

Chawarma Mixte

20 DH

23 DH

27 DH 



SALADE

Vietnamienne

Marocaine

Niçoise

Césare

30 DH

14 DH

25 DH

35 DH 

WARAP AU POULET
Poulet en Lamelle , Paprika

Oignon Rouge 

Tomate Fraiche

Frite + Mini Boisson

RAIMONDA FISH
Colanda Lasca 

Salade + Sauce Tortare

Frite+ Mini Boison

35 DH

35 DH

MENU ETUDIANTMENU ETUDIANT

ETOILE DE MER 70 DH

PIZZA

MARGARITA 25/40
Tomate + Fromage + Olive + Origan

NAPOLITANA 27/42
Tomate + Fromage + Olive + Anchois + capre

NEPTUNA 27/42
Tomate + Fromage + Olive + Origan + Thon

4 FROMAGES
Tomate + Fromage Mozzarella,Corconzala,
Roquefort + Olive

35/49

4 SAISON 36/43
Tomate + Fromage + Champignons + Jambon
Coeur d'artichaut + olive

FRUIT DE MER 40/55

RAIMONDA 41/56
Tomate + Fromage + Chorizo + Mortadelle
Basilico + olive + Huile d'Olive

ARMINIENNE 30/44
Tomate + Fromage + Viande Hachée Mariné 
+ olive + Poivron

M / G

RESTAURANTRESTAURANTRESTAURANT

RAIMONDARAIMONDARAIMONDA

25 DH

30 DH

25 DH

25 DH

Classique

Philadelphia

Eby Fry

Sésame Saumon

ASIATIQUE

CALIFORNIA (5PS)


